Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018 № 1216
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по согласованию проектов
строительства линейных
объектов на территории
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по согласованию проектов строительства ли-
нейных объектов  на  территории  Чудовского  муниципального  района,  утвер-
жденный постановлением Администрации муниципального района от 5 июля
2018 года № 769 (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить в состав комиссии в качестве члена комиссии директора
МУП «Чудовский Водоканал» Ковалева И.В. (по согласованию);

исключить из состава комиссии Гаспадарика О.Н.;
1.2. считать Цветкову С.Б. Главой Грузинского сельского поселения, чле-

ном комиссии (по согласованию).
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 1216-п